
Id: GMLRK-KKNWI-PRWYP-NUUVH-VAREJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/222/10
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 27 lipca 2010 r.

w sprawie w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie Gminy 
Baćkowice. 

Na podstawie art.30 ust. 2, 2a i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.) na 

wniosek Wójta Gminy Baćkowice, Rada Gminy , uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie Gminy Baćkowice stałe obwody głosowania ustalając ich numery 
i granice : 
 
Nrobwodu głosowania Granice obwodu głosowania 

1 
Sołectwa: 
Baćkowice, Baranówek, 
Janczyce, Nieskurzów Nowy 
Nieskurzów Stary, Olszownica, Żerniki

2 Sołectwa: 
Gołoszyce, Modliborzyce, Oziębłów, Piskrzyn, Rudniki

3 Sołectwa: 
Piórków, Piórków-Kolonia

4 Sołectwo: 
Wszachów

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do ustalenia siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w drodze zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 132/98 Zarządu Gminy w Baćkowicach z dnia 2 września 1998r. 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia granic i numery obwodów oraz siedziby 
Obwodowych Komisji Wyborczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 
§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach II. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 



Id: GMLRK-KKNWI-PRWYP-NUUVH-VAREJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Podjęcie przedmiotowej uchwały podyktowane jest uaktualnieniem granic obwodów 
głosowania. 


